
JNIgWj.PREFEITURA MUNIÇIPAL DE BACABAL-
Fls-n®:

Ri/tirica; ^

EXTRATO DE CONTRATO N« 20/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 20/2019. CHAMADA PÚBLICA n.° 001/2019. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e CLEIDE PINHEIRO DA SILVA sob CPF n.° 014.129.783-27. ESPÉCIE: Contrato
de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para
o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 6.492,36 (seis mil, quatrocentos e noventa e dois reais e trinta e seis centavos).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr.
MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a
Sr^. CLEIDE PINHEIRO DA SILVA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de

^ abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em. QPj / (OH/20 ÍH

Nome:

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

EITURA m I

caba



Página 6 Diáno ORcíal Eletrônico Edição n° BAC20190410 Publicação: 10/04/2019

EXTRATO DE CONTRATO N° 17/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 17/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e NEUDO DE SOUSA
sob CPF n." 015.149.753-27. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do

Município dc Bacabal/MA. VALOR; RS 6.293,70 (seis tnil, duzentos c noventa e três reais e setenta centavo.s).

VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal dc
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. NEUDO DE SOUSA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA).

05 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNCIPAL DE BACA3AL • flA
Fis.n': (cAè".

EXTRATO DE CONTRA TO N" 18/2019 jf.

EXTRATO DO CONTRATO n." 18/2019. CHAMADA PUBLICA n." 001/2019. PARTES: Pl^KEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO |b HILDECV
RODRIGUES MENDES sob CPF n." 001.999.353-60. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. V.ALOR: R$ 10.793,36 (dez mil. setecentos e noventa e

três reais e trinta e seis centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019.
FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA

SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr*. HILDECV RODRIGUES MENDES -

Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 19/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 19/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e RAIMUNDO
RIBEIRO SOUSA sob CPF n." 335.659.533-49. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento dc
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação E.scolar -

PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 14.327,60 (quatorze mil. trezentos e vinte e sete reais e sessenta

centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 dc dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário

Municipal dc Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. RALMUNDO RIBEIRO SOUSA - Proprietário, pela

CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril dc 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 20/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 20/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DF. BACABAL/MA através da SECRETARIA MLT<IIC1PAL DE EDUCAÇÃO e CLEIDE PINHEIRO
DA SILVA sob CPF n." 014.129.783-27. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 6.492,36 (seis mil. quatrocentos e noventa e dois reais c trinta c

seis centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -

Prefciiura Municipal de Bacabal - MA. Tra»CN>a 13 de Noteinbro. 229. Centro - Baeabal - .Maranhão • CEP: 65700-000 nww.bacabaLina.gnt.hr
Oi.lrio Olicial do Municipio Eletrônico - Secrei.via Municipal de .Administração e Planejaincmo - Fone: (99) 3621 0533 - dom'â bacabal.iita.go> .br

F.diçâo no BAC20I904I0



Página 7 Diário Oficial Qelrúnlco Edição n° BAC20190410 Publicação: 10/04/2019

Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". CLEIDE PINHEIRO DA SILVA - Proprietária,
pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019. PREFEITURA MypPAL DE BACA^Ai • i

Fls.n\
EXTRATO DE CONTRATO N° 21/2019 Protn': ftVUlN AN AlCVinT

Riifej y j -
EXTRATO DO CONTRATO n." 21/2019, CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: ̂FEITUILA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e F^NCISCO DA
SILVA FERREIRA sob CPF n." 000.639.393-47. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar-
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 1.019,62 (um mil, dezenove reais e sessenta e dois centavos).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. FRANCISCO DA SILVA FERREIRA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

^  EXTRATO DE CONTRATO N' 22/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 22/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e EUSTONIO DE
SOUSA GOMES sob CPF n.° 968.192.863-68. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 5.263,60 (cinco mil, duzentos e sessenta e três reais e sessenta
centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. EUSIONIO DE SOUSA GOMES - Proprietário, pela

CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 23/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 23/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e ANA REIS MATOS
sob CPF n." 781.210.043-87. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do

Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 6.268,30 (seis mil, duzentos e sessenta e oito reais e trinta centavos).

VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". ANA REIS MATOS - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA),
05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 24/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 24/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e FRANCISCO
PAULO MEDEIROS DE LIMA sob CPF n.° 237.259.403-63. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700.000 svww.bacabal.ma.gov.br
Diário Olicial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administiaçâo e Planejatnenio - Fone: (99) 3621 0533 - dom$;bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20I9O4IO


